諸手数料等一覧表

項 規定料 (消費税込み) 3万円未満 同一店舖内 330円 (店舗内店舗含) 窓口 当金庫本支店宛 3万円以上 550円 帳票持込 (総合振込) 3万円未満 660円 他 行 庫 宛 3万円以上 880円 同一店舖内 3万円未満 220円 当金庫本支店宛 3万円以上 440円 **ATM** 3万円未満 440円 他行庫 宛 3万円以上 660円 3万円未満 110円 同一店舗内 法人 インター 当金庫本支店宛 3万円以上 220円 振 ネット 3万円未満 385円 バンキング 他行庫宛 HB(VALUX) 3万円以上 550円 3万円未満 無料 同一店舖内 3万円以上 無料 個人 込 3万円未満 110円 インター 当金庫本支店宛 ネット 3万円以上 220円 バンキング 3万円未満 275円 他行庫宛 3万円以上 440円 3万円未満 110円 同一店舗内 当金庫本支店宛 3万円以上 330円 定額 自動振込 1万円未満 330円 他 行 庫 宛 3万円未満 440円 3万円以上 660円 帳票持込(総合振込・給与振込) 月間 2,200円 基 本 法人インターネットバンキング // 1,650円 手 数 法人インターネットバンキング(都度振込) // 1,100円 料 個人インターネットバンキング // 無料 電子交 電子交換(福井県内の小切手は無料) 1枚 660円 個別取立 (電子交換所に参加しない金融 換所 1枚 1,100円 機関宛への手形・小切手の郵送が必要なもの) 当座勘定開設 1 件 11,000円 手 自己宛小切手発行 1枚 550円 形 約束手形帳 (一般・署名鑑) 1冊(25枚) 小 2,750円 切 為替手形帳 1冊(50枚) 2.750円 手

日頃は敦賀信用金庫をご愛顧いただきましてありがとうございます。 当庫とのお取引における諸手数料は下記のとおりとなっております。 よろしくお願い致します。

85	しくお願い致しま 項	.9。 	規定	😝 (消費税込み)		
	タイプ Aタイプ	 (本 店)	年間	6,600円		
貸金庫			十间	•		
	Bタイプ	(本 店)	//	7,700円		
	Cタイプ (本店)		11	8,800∄		
	全自動 (粟野支店·中央町支店)		<i>11</i>	13,200円		
闘	不動産担保設定 (事業資金· 住宅·消費者)		1 件	33,000円		
	不動産担保追加•一部抹消•変更		<i>11</i>	33,000 円		
	条件変更	証書貸付 (金利引下げ・ 返済方法等)	<i>II</i>	22,000円		
		住宅ローン	<i>11</i>	11,000円		
資		事業性融資	<i>11</i>	22,000円		
関係		上記以外	//	11,000円		
	手形貸付用紙代		1枚	110円		
	火災保険質権設定		1 件	1,800円		
	融資証明書		1枚	22,000円		
	融資事務取扱		1 件	2,200円		
	全額繰上返済	住宅ローン	500万円未満	22,000円		
			1000万円未満	33,000 円		
			1000万円以上	44,000円		
	一部繰上返済	住宅ローン	1 件	22,000円		
	全額繰上返済一部繰上返済	事業性・消費者 ローン (フリーローン 「あんじょう」は除く)	//	11,000円		
電	基本手数料		月間	無 料		
子記録債権	ご利用手数料	発生記録請求	1 件	440円		
		譲渡記録請求	//	220円		
		分割記録請求	//	440円		
現金届出	訪問1件につき(金種指定なし)		1 件	550∄		
届出	訪問1件につき(金種指定有)		1 件	1,100円		
その他	残高証明書 (自動発行)			440円		
	残高証明書 (管理発行·随時発行))	550円		
	国債保護預り(年間)			1,320円		
	後見支援預金口座開設手数料		1 件	11,000円		
	未利用口座管理手数料		年間	1,320円		
<u>-</u>	※ 而麸および硬貨即扱手物料につきましては重面をご覧/ださい					

※ 両替および硬貨取扱手数料につきましては裏面をご覧ください。
※ その他詳しくは窓口までおたずねください。



小切手帳



2,750円

1冊(50枚)

(一般・署名鑑)

両替手数料および硬貨取扱手数料について

1. 両替手数料 (預金払戻しの金種指定を含む)

1枚~50枚	無料
51枚~500枚	550円
501枚~1,500枚	1,100円
以降500枚毎に	550円加算

く 現金の両替の場合 >

- 「新札」「汚損紙幣・硬貨」「記念硬貨・紙幣」を含みます。
- 一旦入金後の払戻しは、両替の対象となります。
- 両替前または両替後の枚数のいずれか多い方の枚数となります。
- く 口座からの現金払戻しの場合(金種指定) >
- 金種または新札を指定しない払戻請求書は手数料無料となります。
- 金種には新札を指定しない一万円札は含みません。

2. 硬貨取扱手数料

1枚~100枚	無料
101枚~500枚	550円
501枚~1,500枚	1,100円
以降500枚毎に	550円加算

- 硬貨を含むご入金・お振込・公共料金・税金等のお取扱いが対象となります。
- 硬貨計数後にお客様の都合により手続きを取りやめる場合にも、原則手数料を 頂戴します。
- 夜間金庫契約に基づくご入金については無料となります。
- 硬貨を含む各種災害支援金・募金については無料となります。
- 一日に複数回、同時に複数件の硬貨の取扱いは合計枚数に応じた手数料となります。
- 店舗の繁忙状況等により、大量の硬貨のお持ち込みをお断りする場合がございますので、事前に窓口にご相談ください。



